
ZARZĄDZENIE NR?..��.) )'8 \(8i
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE l 

z dnian..�.��.W �1 

zmieniaJące zarządzenie nr PM 3879/16 w sprawie: wprowadzenia Regulaminów 
Organizacyjnych Domów Dziecka nr 1, 2, 3 i 4 w Gliwicach 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r., nr 292, 
poz. 1720), uchwały nr XLI/912/2018 Rady Miasta Gliwice z 08 listopada 2018 roku 
w sprawie likwidacji Domu Dziecka nr 4 oraz § 5 ust. 6 Statutu Domu Dziecka Nr 2 
w Gliwicach nadanego uchwałą nr XVII/477/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 czerwca 
2016 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr PM 3879/16 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminów Organizacyjnych Domów Dziecka nr 1, 2, 3 
i 4 w Gliwicach wprowadza się następujące zmiany: 

1. tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: , ,w sprawie wprowadzenia Regulaminów 
Organizacyjnych Domów Dziecka nr 1, 2 i 3 w Gliwicach", 

2. w podstawie prawnej: 
1) publikator ustawy o samorządzie powiatowym otrzymuje brzmienie: ,,(tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)", 
2) publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje brzmienie: ,,(tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r,. poz. 994 z późn. zm.)", 

3. uchyla się § 4, 

4. w załączniku nr 1, 2 i 3: 

1) w Rozdziale I § 4 ust. 2 publikator ustawy o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach otrzymuje brzmienie: ,,(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 217 
z późn. zm.)", 

2) w Rozdziale IV § 12 ust. 1 pkt 15} lit c) otrzymuje brzmienie „c) Wydziału 
Rodziny i Polityki Społecznej Sląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach," 

5. w załączniku nr 2: 

1) w Rozdziale I § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Siedziba Domu znajduje się 
w Gliwicach, przy ul. Dworcowej 43/2. ", 

6. uchyla się załącznik nr 4. 
§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Centrum Pieczy Zastępczej 

i Wspierania Rodziny w Gliwicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie: 

1. w zakresie § 1., ust. 2, ust. 4, ust. 5 z dniem podpisania, 
2. w zakresie§ 1., ust. 1, ust. 3, ust. 6 z dniem 1 stycznia 2019 r. 

p.o. D \. h :: ' 'i' o R-
Cc11t•· Uj 

I Wsp!er ,1c..ch 


	PM-138-18

